T
Justinus libelli esse potestot nichilans
Apostolus magister Paulus et in magister
dumque Bonifacius et esse comitis pro nobem
et proffos.

Figs

huxia

Anna

obryski *Summa*

Inven. 218
Bibl. Jag.

Lucy flozi historographi Epithomata

Ad lectorem

Magnorū quicūq; voles exempla virozū
Noscere. quos fortes inclitā roma tulit
Ne lege. tum dices quā multos florus in annos
Edidit hanc clarā lucius historiam

Stanislaus Tombrški Vell.

OPERIS CONTEXTA HUIUS.

- Hystoria Flori.
- Dialogus Luciani. Pth.
- Eremiti Laus Petrarche.
- Dialogus Luciani Cerasi.
- Judicium Deorum con parvitas.
- Hystoria Culmensis de orationib;
- M. T. Cic. & M. Marcello oratio.
- Eiusd. Cart. prima.
- De studio Poetico. Basili;
- Epistola Laudinii.
- De Religiosis M. Panti. Xianus. Eiusd. Reginald. et
Epistola.
- JEQUADA. Hier. Paduani.

BN III 623

IA 1157

17203

Ad reuerendissimi in xpo et illustrissimū p̄ncipes
dñm Ernestū Magdeburgēsis et halberstadensis ec-
clesiarum administratozem. ducem saxonie ꝛc fridiani
pigbinucij lucensis Epistola:

Um e magnifica sororis tue nuptiarū pompa
redirem? Illustrissie p̄nceps. In ciuitate tua
halberstadensi: biduum varijs spectaculis ab-
sumpsimus. dumq; illic inter deambulandū (vt fit) cū
prestantissimo romane artis milite Johanne de lupis
historiarum peritissimo: de veterum militari disciplina
differerem. Nescio quomodo. In lucij flozi eloquentis-
simi historici mentionem incidimus. Quem ille cum
domi habebat: paucos post dies vt erat pollicitus. vtq;
eius tibi libelli copia fieret. ad me transmisit. In credi-
bile quidem dictu est Reuerendissime archiantistes.
quantum sis ex lucij flozi historia fructum consecutu-
rus Ab eo enim non solum verborum eleganciā (qua
maxime pollet). verumeciam breuiter et pollite loqui
disces. Obmitto veterum exempla quibus flozus ipse
vbique refertus est Unde tuam rempubli. optime re-
gere et temperare queas Est enim precipue in cogniti-
one rerū salubre (vt inquit liuius) et frugiferum om-
nis exempli documenta in illustri posita monumento
intueri. vnde tibi tueq; reipub. quod ymitere capias.
vnde sedum inceptu: sedum exitu quod vites. duo qui
de hęc historia suis lectoribus prestat. vtilitatem scili-
cet et delectationem. vtilitatem exemplis: delectationez
ex tempoz varietate: et fortune vicissitudine. Nec tibi
illi audiendi sunt. qui historias. confictas ab hominib⁹

fabulas esse dicunt Est enim historia vt. Cicero noster
diffinit: Testis temporuz: lux veritatis: magistra vite:
nunctia vetustatis. que homines ad virtutem inflam-
mat. deterret a vicijs: Iuuenesq; semli prudentia im-
buit. Solemus enim homines grandeuos: qui plura
loca lustrauerunt: multorumq; hominum mores vide-
runt: obmaximam eorum prudentiam: veluti quendam
terrarum imperatorem et admirari et venerari. No-
ne id multo mirabilius: si in homine iuvene contingat.
Quod historiarum lectio etiam iuuenti prestabit. Nam
et tempora anteacta: et res gestas: et quicquid locorum
celo subicitur: historia nos instruit. Quam qui nouerit:
non modo senem prudentia. verumetiam multorum
hominuz experientiam superabit. Quod si nostre etatis sco-
lastici bene animaduertent: non tantam operam in-
utilibus impenderent sophismatibus. Non nego vas-
candum esse disserendi rationibus. Sed in eo toto euo-
lutarum vehementer damno. Pudet me inquit seneca
In re tam seria senes ludim?. Mus sillaba est. Mus
et caseum rodit: Sillaba ergo caseum rodit. Quod pueriles
ineptias. In hoc supercilia subducimus: In hoc bar-
bam ponim?: tempusq; omne amittimus: Tu vero illu-
strissime princeps: pretermisissis illis: que solam etatem
sine villo fructu sumunt. te totum vt a teneris annis fe-
cisti. historiarum cognitioni tradas. Et lucij flozi orna-
tissimi historici epitomata: fac lectites. / Luius elegan-
tiam et breuitatem profecto admiraor. Vale;